

Masa Kojola

Ylistaron Järvirannassa sijaitseva metsästyseuran ampumarata on Alahärmän Eon kanssa maakunnan ainoa korkealaatuinen ampumarata. Radalta löytyy mm. neljä skeet rataa, joista kolmessa heittimet. Lisäksi on kaksi trap rataa, compact sporting-, hirvi-, luodikko-, pienoishirvi-, pienoiskivääri ja pistoolirata, esitteli Ylistaron Metsästyseuran puheenjohtaja **Martti Pakka**.

-Vuonna 1940 perustetun ampumaradan 15,2 hehtaarin miljöössä on jo ennestään 70 neliön kahvio/toimistorakennus, mutta nyt rakennamme uutta kunnon pytinkiä, johon tulee kunnon saunat ja muut sosiaalityöt 450 jäsenelle. Iso tila palvelee mm. kisakansliana. Kaikkineen lattiapinta-alaa tulee 137 neliometriä. Uudisrakennuksen kustannusarvio on 150 000 euroa, johon saadaan EU-rahaa 97 500 euroa. Omalla rahoituksella ja kökkätöillä tehdään kaikki mitä osataan. Meillä on monia eritöiden osaajia porukassa, joten sormi ei mene suuhun vaikeissakaan paikoissa, kertoi Martti Pakka.

Ampumarata ei ole pelkästään ruutiaseiden käyttäjien harrastusalueena, vaan radan mökeissä pidetään kyläyhdistysten kokouksia.

-Monet kyläyhdistykset sekä suunnistajat pitävät aluetta tapaamispaikkanaan. Uskomme, että käyttö lisääntyy, kun uusi pytinki on valmis. Seinäjoen kaupunki avustaa vuosittain toimintaamme 700 eurolla. Uuden ampumakeskuksen

Ylistaron Järvirannassa maakunnan upein ampumarata



Trap-radalla on vilskettä kun maakunnan ampujat harjoittelevat. kuva: Masa Kojola

rakentamiseen saimme rahaa 22 000 euroa, joka sisältyy EU-tukeen.

1997 EM-kisat

Ylistarolaisten osaamiseen ovat luottaneet myös Suomen huiput. Vuonna 1997 radalla järjestettiin EM-ammunnat.

-Harjoituksia on lähes joka päivä oman alueen ampujille. Tällä hetkellä ovat haulikkomiehet paukuttamassa kiekkoja

automaattitrap-radalla, johon mahtuu kuusi ampujaa kerralla. Vuodessa rikotaan noin 160 000 savikiekkoa, kun ampujia on tullut myös naapurikunnista, selvitti puheenjohtaja Pakka.

-Äskettäin meillä oli SM-kisat pohjoismaisissa ja eurooppalaisissa metsästyslajeissa. Kisaajia oli noin 150 ympäri Suomea. Vuonna 1982 meillä oli ensimmäiset SM-kisat metsästyslajeissa. 90 luvulla

oli EM-kisat ja silloin oli osanottajia kaikista Pohjoismaista sekä Saksasta. Suorituksia tuli tuolloin noin 16 000. Se oli rahakas keikka, jonka potilla tätä rataa on paranneltu ja tehty uusia ampumapaikkoja.

Seinäjokiset Ylistaroon

Pakan mukaan Seinäjoen Impivaaran rata suljetaan 2015, jolloin sieltä voivat tulla pis-

tooli- ja pienoiskivääriampujat Järvirannan radalle.

-Seinäjoelta saamme tänne pienoiskivääriradalle ratalaitteita. Vallit ovat jo olemassa, joten mitään suurimpia remonteja ei tarvita, toteaa metsästyseuran puheenjohtaja.

Martti Pakka murehtii eteläpohjalaisten ampujien harjoitusmahdollisuuksia, kun

kaikilla radoilla on erilaisia lopettamisuhkia

-Kauhavalla loppuu armeijan 300 metrin rata ja Lapualla ollaan lopettamassa kaikki toiminta. Isossakyrössä on tiukkaa maiden kanssa. Saa nähdä miten toiminta jatkuu? Ollaanko jonkun ajan kuluttua Alahärmän ja Ylistaron ratojen armoilla murehtii Pakka.



Ylistaron Metsästyseuran hallituksen puheenjohtaja Martti Pakka ja sihteeri Jyrki Koivusalo esittelevät yhdistyksen uutta pytinkiä, jossa on näköä ja kokoa. kuva: Masa Kojola